

Danruss A/S
Skagensvej 105, 9881 Bindslev

CVR-nr. 15 91 24 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danruss A/S Skagensvej 105 9881 Bindslev Telefon: 98944349 CVR-nr.: 15 91 24 05 Stiftet: 7. februar 1992 Hjemsted: Bindslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Nielsen, formand Henrik Guldsø Nielsen Lona Nielsen Boris Dmitrievich Kudrin
Direktion	Henrik Guldsø Nielsen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østergade 8, 9800 Hjørring
Modervirksomhed	JSC Vega, Teatralniy Boulevard 9/1, 183038 Murmansk, Rusland
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. februar 2017 kl. 10.00 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af hele skibslaster af blokfrosne, rensede fisk fra det russiske rederi JSC Vega til diverse opkøbere i Vesteuropa. Ligeledes står selskabet for indkøb af varer, servicering og renovering af JSC Vegas skibe i Vesteuropa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 107.381 t.kr. mod 94.408 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -201 t.kr. mod -207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 36.652 t.kr., nemlig fra 19.902 t.kr. til 56.554 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	107.380.968	94.407.951
Andre driftsindtægter	5.057	37.500
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-103.051.368	-90.436.375
Andre eksterne omkostninger	-787.315	-1.158.557
Bruttoresultat	3.547.342	2.850.519
1 Personaleomkostninger	-3.110.717	-2.845.706
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-621.083	-203.310
Driftsresultat	-184.458	-198.497
Andre finansielle indtægter	567	1.014
Andre finansielle omkostninger	-17.352	-9.560
Resultat før skat	-201.243	-207.043
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-201.243	-207.043
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-201.243	-207.043
Disponeret i alt	-201.243	-207.043

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.033.912	2.839.327
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.183.853	610.414
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.217.765</u>	<u>3.449.741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.217.765</u>	<u>3.449.741</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.427.687
Andre tilgodehavender	27.813	34.696
Periodeafgrænsningsposter	26.617	28.538
Tilgodehavender i alt	<u>54.430</u>	<u>8.490.921</u>
Likvide beholdninger	<u>56.553.517</u>	<u>19.902.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.607.947</u>	<u>28.392.988</u>
Aktiver i alt	<u>58.825.712</u>	<u>31.842.729</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	2.888.297	3.089.540
Egenkapital i alt	3.388.297	3.589.540
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.790	37.956
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.716.338	26.841.435
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	584.951	1.194.803
Anden gæld	85.336	178.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.437.415	28.253.189
Gældsforpligtelser i alt	55.437.415	28.253.189
Passiver i alt	58.825.712	31.842.729

4 Nærtstående parter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.935.963	2.677.900
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	22.849	21.060
Personaleomkostninger i øvrigt	55.905	50.746
	<u>3.110.717</u>	<u>2.845.706</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.089.540	3.296.583
Årets overførte overskud eller underskud	-201.243	-207.043
	<u>2.888.297</u>	<u>3.089.540</u>
4. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
JSC Vega, Teatralniy Boulevard 9/1 183038 Murmansk, Rusland		
Bull Invest ApS, Skagensvej 105, 9881 Bindslev		